
На основу члана 13. Закона о стандардизацији („Службени гласник РС”, бр. 36/09 и 46/15), као и 
члана 67. став 1. тачка 15) Статута Института за стандардизацију Србије („Службени гласник РС”, 
бр. 29/2017), директор Института за стандардизацију Србије доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е o измени и допуни Решења 
о доношењу и повлачењу српских стандарда и сродних докумената бр. 1204/34-51-02/2023 
од 30. марта 2023. године, у делу који се односи на стандард SRPS EN ISO 17824:2015 (en) 

I 

1. Овим решењем брише се одлука о повлачењу стандарда који je повучен решењем о доношењу и 
повлачењу српских стандарда и сродних докумената бр. 1204/34-51-02/2023 од 30. марта 2023. 
године, у делу који се односи на: 
 
15. Опрема за експлоатацију, бушење и вађење 

SRPS EN ISO 17824:2015 (en), Индустрија нафте и природног гаса – Опрема за бушотине – 
Филтери за песак 
 

2. Све одредбе Решења о доношењу и повлачењу српских стандарда и сродних докумената 
бр. 1204/34-51-02/2023 од 30. марта 2023. године, које нису обухваћене овим изменама и допунама, 
остају и даље на снази. 
 
 
 
Р. бр. 1204/35-51-02/2023 ДИРЕКТОР 
од 17. јула 2023. године 
 Татјана Бојанић, с. р. 
 
 


